
 

标段编号：  2311-440306-04-01-376004001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 西乡街道“瓶改管”二次补装工程 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 深圳市华燃建设工程有限公司 

 

日期： 2024年07月07日 



资格审查文件目录

1、投标人营业执照（扫描件）；

2、投标人资质证书（扫描件）；

3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

（扫描件）；

4、投标人拟派项目经理的《注册建造师证》（扫描件）或建造师电子注册证书；（如提

供一级建造师电子注册证书，证书使用应符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级

建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）的规定）；

5、《近五年项目经理同类工程业绩汇总表》（格式及要求见本章附表 1）。

备注：招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明

确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率不小于 100dpi。

上述第 4 项根据《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通

知》，证书须为电子证书且在使用有效期内，否则不予认可。第 5 项不作为资格审查要素，

仅作为招标人入围票决及定标票决的择优要素。为了统一清标工作，请投标人严格按照本章

提供的附表格式编制投标文件。业绩未按照附表 1 格式提供业绩汇总表的或未按要求提供业

绩证明材料的，不予统计有效业绩。



1、投标人营业执照（原件扫描件） 



2、投标人资质证书（原件扫描件）； 









3. 投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（原件扫描

件）；

（1）安全生产许可证证明



（2）项目经理的安全生产考核合格证证明



4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》（原件扫描件）；



近五年项目经理同类工程业绩汇总表

序

号

建设单位 项目名称

填写其中一

项即可：中

标金额或合

同金额（万

元）

填写其中一项即

可：中标日期或合

同签订日期或施

工许可发证日期

备注

1

深圳市燃气

集团股份有

限公司

坪山区盘古石居

民小组等 17 个

城中村天然气改

造工程（地上部

分）--I 标段

中标金额：

2728.35

中标日期：2020

年 06 月 19 日

全国建筑市场监管

公共服务平台

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/data/pr

oject/detail?id=2

901090

2

深圳市宝安

区沙井街道

办事处

沙井街道 2021

年“双宜小村”

管道天然气入户

完善工程

中标金额：

4008.47

中标日期：2021

年 12 月 30 日

全国建筑市场监管

公共服务平台

https://jzsc.mohu

rd.gov.cn/data/pr

oject/detail?id=2

949018
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1、坪山区盘古石居民小组等 17 个城中村天然气改造工程（地上部分）--I

标段

（1）“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图



3

（2）中标通知书



4

（3）合同扫描件



5



6



7



8



9



10

（4）竣工验收报告（分六个片区验收）

1）三角楼居民小组
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12



13



14
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2）罗庚丘村
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17
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3）盘古石居民小组
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22



23



24
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4）茜坑村
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27



28



29



30

5）上坝村
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32



33



34



35

6）西坑居民小组



36



37



38



39
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2、沙井街道 2021 年“双宜小村”管道天然气入户完善工程

（1）“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图



41

（2）中标通知书
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（3）合同扫描件
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45
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47
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（4）竣工验收报告
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